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1 ΒΙΤΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ

ΚΩΝ

/ΝΟ

Σ Χ652618 ΝαιΟχι Γ 8 33 67 0 0 400 0 0 0 0 0,00 231 0 134 Ναι Γ Οχι 765,00 1

1
9
6
2
3 ΜΠΛΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥ

ΡΙΔ

ΩΝ ΑΜ049221 ΝαιΟχι Γ 7 0 0 0 0 0 0 0 0,00 49 0 0 Ναι Γ Οχι 49,00 2

ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 30/8/2017

                    Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΠΠΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61

Διάρκεια Σύμβασης; ΟΚΤΩ 
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1


